

Limitka strojů

Stavba: **2017_10_25** **Administrativní komplex ulice Lomnického, Praha 4 - Nusle**
 Objekt: **SO 01** **Administrativní komplex**
 Rozpočet: **01** **Diplomová práce**

Měna: **CZK**

Číslo	Stroj	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
0103 313506 0...	Souprava drapáková pod st. UB-1412 KELLY	Sh	2 478,45312	4 730,00	11 723 083,26
1702 565006 0...	Jeřáb stavební šplhací MB 10 43	Sh	4 077,42326	1 718,00	7 005 013,16
0507 156101 0...	Vrtná souprava pod st. RF6 (RODIO)	Sh	1 717,32574	2 405,00	4 130 168,40
1711 566106 1...	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28	Sh	1 959,56190	992,00	1 943 885,40
1002 544810 0...	Iveco Trakker AD 410T45 - 8x4, nakládká, vykládka	Sh	1 893,38712	907,00	1 717 302,12
1711 566106 0...	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815)	Sh	1 318,72751	1 044,00	1 376 751,52
0621 370005 0...	Výrobní aktiv. suspenze 12 m3/hod Vodní stavby	Sh	1 281,16793	792,00	1 014 685,00
0539 156901 0...	Vrtná souprava injektážní G 20	Sh	1 915,98800	457,50	876 564,51
4214 733002 0...	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01	Sh	14 026,62733	61,00	855 624,27
1002 544810 1...	Iveco Trakker AD 410T45 - 8x4, jízda	km	16 830,15579	50,40	848 239,85
	Popis: sklápěč nosnost 30 t pohon 8x4				
3294 430008 0...	Napínací zařízení hydraulické FREYSSINET V300	Sh	488,00190	1 617,00	789 099,07
	Popis: 15,5 mm 3,3 MN				
1711 564602 0...	Jeřáb automobilní T148 AD 080.1	Sh	1 134,55909	651,00	738 597,97
0512 156301 0...	Vrtná souprava injektážní WIRTH BO H	Sh	558,79860	1 113,00	621 942,84
5129 650006 0...	Čerpadlo kalové ponorné 1.2 m3/min 100 KDFU	Sh	15 360,00000	29,60	454 656,00
0821 650004 0...	Souprava pro chemickou injektáž CLIVIO	Sh	134,07000	2 930,00	392 825,10
0511 156103 0...	Vrtná souprava přev. pilot CW155CH UB 1412	Sh	81,63146	4 700,00	383 667,86
0801 651914 0...	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	136,86252	2 570,00	351 736,68
	Popis: výložník 27 m Cenu tvoří: - sazba za hodinu použití - sazba za technologické mytí (na 1 m3) - sazba za km jízdy. Započteno 2x25 km. Poděleno objemem nádrže (4 m3)				
1711 564204 0...	Jeřáb automobilní AB 063.2 (T148)	Sh	645,13719	518,00	334 181,06

0101 302003 0...	Rypadlo lopatové kolové Komatsu PW 160	Sh	218,42903	1 173,00	256 217,25
Popis:	Velikost lžice 0,27-1,14 Výkon 200-250 m3/hod Výkon motoru 92 kW				
4239 710002 0...	Zvláštní svářečka bodová 160 kVA BP 160.1	Sh	1 622,97023	147,50	239 388,11
2472 653006 0...	Kompresor pojízdný pístový DKO 202	Sh	1 410,87358	164,00	231 383,27
0202 301002 0...	Dozer New Holland D150	Sh	192,62057	1 173,00	225 943,93
Popis:	výkon 104 kW radlice 3,1m3				
0512 157501 0...	Vrtná souprava převoz. injektážní SBA/500E	Sh	574,03980	364,00	208 950,49
0532 156201 0...	Vrtná souprava pilot ADL1000 CAL	Sh	62,99559	3 300,00	207 885,45
1802 561901 0...	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	1 904,28386	91,40	174 051,54
0202 302001 0...	Dozer Komatsu D 41	Sh	166,98643	946,00	157 969,16
Popis:	Výkon 180-300 m3/hod Výkon motoru 78 kW				
3295 430002 0...	Měřicí centrála Hottinger UPH 3200-M H/F	Sh	36,59500	2 250,00	82 338,75
3725 301301 0...	Vůz kolejový nákladní výsypný 30 m3 DUMPCAR	Sh	251,09551	212,50	53 357,80
0801 652605 0...	Čerpadlo betonářské auto. BPF 80M 29	Sh	24,87076	1 932,00	48 050,31
0621 370199 0...	Míchačka aktivací 0.35 m3 AM-10	Sh	514,97155	73,90	38 056,40
0481 752801 0...	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42	Sh	649,85602	49,90	32 427,82
0821 650703 0...	Zařízení pro injektování ZHS ATLAS COPCO	Sh	210,12600	159,50	33 515,10
0461 510020 0...	Vibrační deska reverz 8,1 kW š. 0,75 m	Sh	272,58639	109,50	29 848,21
Popis:	NTC VDR63HE				
1401 313704 0...	Univerzální nosič kolový podvozek 2,410 t	Sh	18,28129	1 707,00	31 206,16
1701 564605 0...	Jeřáb stavební věžový MB 10 30	Sh	33,39448	949,00	31 691,36
4214 733306 0...	Usměrňovač svařovací 350 A WTU 315	Sh	241,84195	130,00	31 439,45
0101 311816 0...	Rypadlo lopatové kolové 0,4m3 3,7m Leibherr A 312	Sh	34,84973	806,00	28 088,88
0101 311820 0...	Rypadlo lopatové kolové UNEX DH 12.1 M	Sh	29,98132	916,00	27 462,89
6421 534101 0...	Prám palubový tlačný 50 t BPP 60	Sh	102,88881	265,00	27 265,53
0202 722101 0...	Dozér s pásovým podvozkem 117 kW DZ 110 A	Sh	23,96140	963,00	23 074,83
2472 653310 0...	Kompresor pojízdný pístový 0,096 m3/s PKD 6	Sh	59,76851	367,00	21 935,04

0103 312710 0...	Rypadlo lopatové pásové UNEX DH 28.1	Sh	12,57788	1 660,00	20 879,28
Popis:	Velikost lžice 1-1,6 m3 Výkon 150 m3/hod Výkon motoru 130 kW				
0104 311804 0...	Rypadlo lopat.traktorové 1 m3 JCB 3 CX	Sh	24,24712	730,00	17 700,40
Popis:	- nakládací lopata 1,0 m3 - šířka lopaty 2 235 mm				
	Standardní násada: Max. hloubka kopání: 4,24 m Vodorovný dosah ke středu kol: 6,72 m Vodorovný dosah ke středu otoče: 5,37 m Výsypná výška: 2,72 m Výška nakládací: 3,2 m				
0221 711002 0...	Grejdr New Holland F 156.6/6A	Sh	10,16519	1 766,00	17 951,73
Popis:	Výkon 129 kW šířka radlice 3660 mm				
0513 157403 0...	Vrtná souprava pás. pilot WIRTH B 1A T 148	Sh	11,74500	1 523,00	17 887,64
5129 650007 1...	Čerpadlo kalové ponorné 0.32 m3/min KDFU	Sh	5 440,00000	3,70	20 128,00
6401 530001 0...	Remorkér tažný 51 kW R 70	Sh	41,13408	466,00	19 168,48
1805 560011 0...	Vrátek stavební lanový Geda Primo 500	Sh	503,63176	33,50	16 871,66
0543 521701 0...	Beranidlo pneumatické 3.6 U/S DEMAG VR-15	Sh	9,20112	1 179,00	10 848,12
1702 565207 0...	Jeřáb stavební šplhací MB 20 43	Sh	4,88800	2 120,00	10 362,56
5129 650054 0...	Čerpadlo kalové 17 l/sec B 2125 FLYGT	Sh	248,80282	52,20	12 987,51
0101 302002 0...	Rypadlo lopatové kolové Komatsu PW 130	Sh	8,52050	1 048,00	8 929,48
Popis:	Velikost lžice 0,24-1,14 Výkon 176-220 m3/hod Výkon motoru 78 kW				
0103 312408 0...	Rypadlo drap. piloty 1,3 m3 POCLAIN 125	Sh	3,14209	2 495,00	7 839,51
0431 536101 0...	Válec vibrační stat. hladký VV-200 21T	Sh	9,53906	988,00	9 424,59
0471 510011 0...	Pěch vibrační 3 kW 330x280 mm	Sh	135,15361	62,60	8 460,62
Popis:	Masalta MR75R				
5129 650001 0...	Čerpadlo kalové ponorné 11,5 l/sec. 80 KDFU 693/M	Sh	328,43129	20,30	6 667,16
0202 721404 0...	Dozer s pásovým podvozkem. D 606 (DZ-42)	Sh	7,00888	433,00	3 034,85
0441 532501 0...	Válec vibrační vedený VVV 3402 1.1 T	Sh	59,44183	88,80	5 278,43
0551 633801 0...	Vytahovač pilot pneu PZ-12 DEMAG	Sh	4,51008	1 222,00	5 511,32
1016 310196 0...	Fekální vůz CAS 10-148	Sh	12,52680	441,50	5 530,58

1401 311804 0...	Univerzální nosič na kol. podvozku 1,474 t				
	Popis: Caterpillar 272 C	Sh	9,82902	308,00	3 027,34
1612 660048 0...	Transportér pásový dl. 8 m TP				
		Sh	82,63144	47,80	3 949,78
1713 565609 0...	Jeřáb mobil. na pás.podvozku 60 t				
	Popis: Kobelco CKE 600	Sh	4,51008	668,00	3 012,73
5129 650055 0...	Čerpadlo kalové 37 l/sec B 2151 FLYGT				
		Sh	21,00000	134,00	2 814,00
0104 302001 0...	Rypadlo lopatové traktorové Komatsu WB 93				
		Sh	2,93555	428,50	1 257,88
	Popis: Výkon 86-108 m3/hod Výkon motoru 73 kW				
0601 371612 0...	Míchačka 125 l				
		Sh	1,58398	12,60	19,96
	Popis: Pořizovací cena 9 000 Kč.				
1015 310196 0...	Automobil kropicí S 706 RTH-AKVE				
		Sh	1,23477	528,00	651,96
1612 660039 0...	Transportér pásový dl.12 m T 223/1				
		Sh	11,21594	61,00	684,17
1701 563804 0...	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30				
		Sh	1,02569	453,00	464,64
1959 510000 0...	Pila stolní Norton Cliper CGW				
		Sh	5,30037	42,30	224,21
	Popis: Výkon: 2,2 kW Rozměry: 580x1200x1380 mm Hloubka řezu: 115 Průměr kotouče: 350 Délka řezaného materiálu: 600 mm Provozní hmotnost: 78 kg Otáčky: 2800 ot.min				
4214 733401 0...	Usměrňovač svařovací 500 A WTS-500				
		Sh	2,66100	214,00	569,45
5921 730024 0...	Svařovací automat leister. na PVC VARIANT				
		Sh	68,33129	23,00	1 571,62
Celkem:			81 783,07		38 043 281,46